
Lima, . I 4 ABR. £uU8

VISTO, el Informe N° 050-2008-AGN/OTA, de la Oficina
Técnica Administrativa, sobre modificación de conformación de Comité Especial de
subasta inversa presencial;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Jefatural N° 134-2008-AGN/J, de
fecha 18 de marzo de 2008 se designó al Comité Especial encargado de llevar a cabo
el proceso de selección bajo la modalidad de subasta inversa presencial, destinado la
adquisición de combustible para los vehiculos de propiedad del Archivo General de la
Nación, designándose como Presidente a la Lic. Lidia Ventura Contreras, en su
calidad de Directora (e) de la Oficina de Abastecimiento;

Que, mediante Resolución Jefatural N° 167-2008-AGN/J, de
fecha 10 de abril de 2008, se dio término a partir del 31 de marzo de 2008, al encargo
de funciones de la Lic. Lidia Ventura Contreras como Directora de la Oficina de
Abastecimiento;

Que, mediante Resolución Jefatural N° 156-2008-AGN/J, de
fecha 04 de abril de 2008, se dispuso encargar al señor Eduardo Rodolfo Lara
Gutiérrez las funciones de Director de la Oficina de Abastecimiento, a partir dei 01 de
abril hasta el 31 de diciembre del año en curso;

Que, al haberse encargado las funciones de Director de la
Oficina de Abastecimiento a otro servidor, es necesario modificar la Resolución
Jefatural N° 134-2008-AGN/J, en el extremo concerniente al Presidente del
mencionado Comité Especial;

De conformidad con el Texto Único Ordenado de la Ley de
ntracciones y Adquisiciones del Estado, aprobado mediante Decreto Supremo N°
3-2004-PCM. el Reglamento de la Ley de Contrataciones y Adquisiciones del
tado, aprobado mediante Decreto Supremo N° 084-2004-PCM, y el Reglamento de
rganización y Funciones del Archivo General de la Nación, aprobado mediante la

Resolución Ministerial N° 197-93-JUS;

Con los visados de la Oficina Técnica Administrativa y de la
Oficina General de Asesoria Jurídica;



SE RESUELVE:

• Sr. Eduardo Rodolfo Lara Gutiérrez
Director (e) de la Oficina de Abastecimiento

• Sr. Nicolás Andrés Cruces Martínez

REGíSTRESE Y COMUNíQUESE

Presidente

Secreta río


	00000001
	00000002

